ПРОЕКТ
СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ ____ 2021 года № __/__-4-С
О внесении изменений в Программу приватизации (продажи)

муниципального имущества Кумылженского сельского поселения

Кумылженского муниципального район Волгоградской области

на 2020-2021 годы, утвержденную решением Совета Кумылженского

сельского поселения от 14.11.2019 № 66/182-3-С «Об утверждении

Программы приватизации (продажи) муниципального имущества

Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального

района Волгоградской области на 2020-2021 годы»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-управления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Порядком планирования приватизации муниципального имущества Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 23.04.2013 № 92, Совет Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:

1. Внести в Программу приватизации (продажи) муниципального имущества Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального район Волгоградской области на 2020-2021 годы, утвержденную решением Совета Кумылженского сельского поселения от 14.11.2019 № 66/182-3-С «Об утверждении Программы приватизации (продажи) муниципального имущества Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2020-2021 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Таблицу 1 Программы «Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области подлежащих приватизации в 2020-2021 годах» изложить в следующей редакции:

«Таблица 1
ПЕРЕЧЕНЬ

ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИХСЯ

В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ

В 2020 — 2021 ГОДАХ

	№

п/п
	Наименование
	Место расположения
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Примечание
	Площадь земельного участка, входящего в состав приватизируемого имущества

	1
	Здание коровника двухрядного и помещения для молодняка
	Волгоградская область Кумылженский район

хутор Красноармейский

	1739333,0
	Продажа путем проведения аукциона
	3921 кв.м.

	2
	Объект незавершенного строительства — административное здание
	Волгоградская область Кумылженский район

ст. Кумылженская пер. Сосновый, 10а
	1598029,0
	Продажа путем проведения аукциона
	2910 кв.м.

	3
	Здание
	Волгоградская область Кумылженский район

х. Потаповский ул. Центральная 26

	Продажа путем проведения аукциона

	4
	Встроенное нежилое помещение № 2 гаража

	Волгоградская область Кумылженский район

ст. Кумылженская ул. Октябрьская,17А,

помещение № 2
	24559,2

	Продажа путем проведения аукциона
	146 кв.м.

	5
	Здание пожарной станции
	Волгоградская область Кумылженский район

ст. Кумылженская, ул. Лесхозная, дом 7и
	727000,00
	Продажа путем проведения аукциона

	6
	Нежилое здание
	Волгоградская область Кумылженский район

 ст. Кумылженская, пер. Сосновый, дом 10б

	Продажа путем проведения аукциона

	7
	Административное здание
	Волгоградская область Кумылженский район
х. Красноармейский, ул. Центральная, д. 10
	200027,0
	Продажа путем проведения аукциона
	541 кв.м.

	8
	Здание сельской библиотеки
	Волгоградская область Кумылженский район
х. Красноармейский, ул. Центральная, д. 4
	540222,80
	Продажа путем проведения аукциона
	603 кв.м.

	9
	Сооружение связи (антенная опора)
	Волгоградская область, Кумылженский район,

ст. Кумылженская, пер. Островского
	225747,0
	Продажа путем проведения аукциона
	784 кв.м.

	10
	Пожарная вышка
	Волгоградская область Кумылженский район ст. Кумылженская, ул. Лесхозная, дом 7к
	217000,00
	Продажа путем проведения аукциона

	11
	здание спаренный склад
	Волгоградская область Кумылженский район ст. Кумылженская, ул. Лесхозная, дом 7л
	276000,00
	Продажа путем проведения аукциона

	12
	здание спаренные навесы
	Волгоградская область Кумылженский район ст. Кумылженская, ул. Лесхозная. дом 7г
	4137000,00
	Продажа путем проведения аукциона

	13
	здание ремонтно-механической мастерской
	Волгоградская область Кумылженский район ст. Кумылженская, ул. Лесхозная, дом 7ж
	958000,00
	Продажа путем проведения аукциона

	14
	Здание котельной
	Волгоградская область, Кумылженский район, х. Никитинский
	465231,60
	Продажа путем проведения аукциона
	600 кв.м.

».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Кумылженского

сельского поселения

Ю.В. Потапов